
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PROCESSO N° 3353/2017 

PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2017 

Objeto: Contratação de empresa para realizar recolhimento, transporte e destinação de resíduos 

(móveis velhos, entulhos, folhas e galhos resultantes de podas e jardinagem, entre outros) 

depositados em ruas e avenidas do município, oriundos de serviços efetuados pelos munícipes. 

Importante: A presente licitação submete-se ao exigido no Art. 48, Inciso I da Lei Complementar 

147/2014, estabelecendo exclusivamente à participação de microempresas e empresas de pequeno 

porte nos itens de contratação cujo valor seja de até oitenta mil reais. 

Tipo: Menor Preço, Por Item. 

Data de abertura: 13 de março de 2017, às 09 horas. 

Local de abertura: Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt. 

O Edital poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br. 

Ubiratã - Paraná, 20 de fevereiro de 2017. 

 
 

Pregoeiro (a) 
Nomeado (a) Conforme Portaria 23/2017 

http://www.ubirata.pr.gov.br/

